



Facture 2207059

Marloz le : 28 juillet 2022

Objet :

Remise en état de chemin blanc sur 110ml de long - largeur 3.50m, selon devis 210917

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
Chorus : 21700393800016				
DICT, transfert et signalisation	Ft	1,000	150,00	150,00
Dérasement, remise en forme des accotements	MI	110,000	3,00	330,00
Scarification de l'ensemble à la niveleuse	M2	396,000	2,00	792,00
Fourniture et mise en oeuvre de tout-vevant 0/31.5 y compris réglage à la niveleuse et compactage	M3	80,000	24,00	1 920,00
Fourniture et mise en oeuvre d'un revêtement bicouche calcaire	M2	396,000	5,00	1 980,00
<i>Des rigoles sont prévues : base en tout-venant et revêtement bicouche pour guider l'eau</i>				
Sous-total				5 172,00
OPTION : largeur chemin 4ml				
Terrassement en poutre	M3	30,000	12,00	360,00
Fourniture et mise en oeuvre de blocage	M3	30,000	26,00	780,00
Fourniture et mise en oeuvre de TV0/31.5 y compris réglage à la niveleuse et compactage	M3	6,000	24,00	144,00
Fourniture et mise en oeuvre d'un revêtement bicouche calcaire	M²	55,000	5,00	275,00
Sous-total				1 559,00

Les marchandises non réglées restent la propriété de l'entreprise

Nos factures sont payables comptant, net et sans escompte sauf convention contraire

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L441-6 du code du commerce, une indemnités calculée sur la base de trois fois le taux légal en vigueur ainsi qu'une Indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

Total H.T.	6 731,00
TVA₃ : 20,00 %	1 346,20
Total T.T.C.	8 077,20
Net à payer (Euro)	8 077,20

CCM IBAN : FR76 1027 8084 2100 0202 3110 129 BIC : CMCIFR2A

Règlement :

Comptant : 8 077,20 €